
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10319-zr-086-2020

Zarządzenie nr ZR 086/2020

Zarządzenie nr: ZR 086/2020

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 23.10.2020

W sprawie: wprowadzenia rozwiązań przeciwdziałających rozprzestrzenianiu
się wirusa SARS COV-2 (COVID-19) na terenie Uczelni  

Zmieniane przez: ZR 090/2020 , ZR 092/2020 , ZR 094/2020

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Uwagi:

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 oraz art. 51 a, 51
b ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i
Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w
sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych
podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
(Dz.U. 2020 poz. 1835) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.    Od dnia 24 października do dnia 8 listopada br. wszystkie zajęcia dydaktyczne na
studiach stacjonarnych i niestacjonarnych, studiach podyplomowych oraz w ramach
kształcenia doktorantów są prowadzone jedynie z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość. 

2.    Zobowiązuje się nauczycieli akademickich do odbywania konsultacji wyłącznie w
trybie zdalnym zgodnie z informacjami na profilu pracownika (adres mailowy, numer
telefonu kontaktowego musi zostać zaktualizowany, by student mógł się w trakcie
konsultacji połączyć telefonicznie).

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10319-zr-086-2020
/zarzadzenie/z-10319-zr-086-2020
/zarzadzenie/z-10421-zr-090-2020
/zarzadzenie/z-10436-zr-092-2020
/zarzadzenie/z-10465-zr-094-2020


§ 2.

1.         Wprowadza się obowiązek ograniczenia do minimum bezpośrednich kontaktów
pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. 

2.         Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi przechodzą na tryb pracy
zadaniowo-zmianowy. 

3.         Bezpośredni przełożeni zobowiązani są do ustalenia wytycznych dla
powyższego trybu pracy. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Załączniki:
Zarządzenie 86/2020    pdf,  379 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.10.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 23.10.2020 15:40

Liczba pobrań: 415

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.10.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/877/download


Data opublikowania: 23.10.2020 15:44

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 107


